

INSIDE Srl in CPO

Concordato Preventivo 3/12 Tribunale di Velletri

Via Goldoni 24 - 00042 - Anzio (RM)

P.IVA 04466821008

9/406

Spett.le

GIOVECAR srl

Via Monte Giove Vecchio 4

00075 Lanuvio

P.Iva IT 08250341008

Velletri 15/04/2016

FATTURA N 57

Cessione dei seguenti beni visti, piaciuti ed accettati nelle condizioni in cui si trovano:

SEGA A NASTRO Centauro Co 700	€	500,00
SEGA A BRACCIO RADIALE Stromab Rs 90 cod 470	€	400,00
LEVIGATRICE A NASTRO Minimax Ls	€	1.000,00
BORDATRICE Brandt profi line kdf 680	€	6.000,00
SEGA CIRCOLARE MANUALE scmi si 400	€	3.500,00
PIALLA A SPESSORE sac rs 63	€	2.000,00
LEVIGATRICE A NASTRO Lasm lbo 60g	€	1.200,00
PRESSA A CALDO orma	€	3.800,00
INCOLLATRICE osama	€	1.000,00
CALIBRATRICE-LEVIGATRICE Vlet Challenge 333d	€	7.000,00
TAGLIERINA 1 LAMA casati macchine t0100 5800	€	3.000,00
TOUPIE scmi t 220	€	1.300,00
PIALLA A SPESSORE scmi s 520	€	1.300,00
SEGA A BRACCIO RADIALE maggi best 960	€	800,00
COMBINATA SEGA TOUPIE SQUADRATRICE scmi st 350	€	4.000,00
CENTRO DI LAVORO blesse rover 24 s	€	12.000,00
LEVIGATRICE A NASTRO f.lli bini export s	€	800,00
N 5 TRONCATRICI OMS FC 350 RAP	€	1.500,00
TOUPIE SCM T110I	€	1.200,00
PIALLA A SPESSORE SAC PS 530	€	1.200,00
PIALLA A FILO SPESSORE SOCOMEC L FS 51	€	1.900,00
SEGA CIRCOLARE A BANCO OMGA	€	500,00
TOUPIE SAC T 145	€	1.300,00
PIALLA A FILO SAC FA 530	€	1.200,00
SEGA A PIANO MOBILE SAC CS 40	€	2.500,00
PRESSA A CALDO PER PIANI MASSICCI COLOMBO HPC 8/160	€	5.500,00
SCORNICIATRICE WEING PROFIMAC 23 FORTEC	€	9.500,00
LINEA DI TORNCATURA CURSAL TRV 500	€	5.500,00
MULTILAME COSMEC SM 400	€	5.500,00
GIUNTATRICE PER TRANCIATO KUPER FW 1150	€	1.200,00
SEGA A NASTRO SCMI 900 SC	€	1.000,00
REFILATRICE - PIALLA A FILO SCMI F410N	€	1.200,00
TRONCATRICE OMS FC RAP 350 R	€	150,00

FORATRICE SCMI STARTECH 23	€	1.900,00
TRAPANO A COLONNA SERRMAC TCO 28	€	1.000,00
MINIESCAVATORE CINGOLATO Caterpillar 301.5 anno 2001	€	<u>3.000,00</u>
ESENTE IVA Art. 8, co.1, let. a) e let. b) del DPR 633/72	€	96.350,00
<hr/>		
TOTALE FATTURA	€	<u>96.350,00</u>

INSIDE Srl in CPO
Concordato Preventivo 3/12 Tribunale di Velletri
Via Goldoni 24 - 00042 - Anzio (RM)
P.IVA 04466821008

u/408

Spett.le
GIOVECAR srl
Via Monte Giove Vecchio 4
00075 Lanuvio
P.iva IT 08250341008

Velletri 15/04/2015

FATTURA N 59

Cessione dei seguenti beni visti, piaciuti ed accettati nelle condizioni in cui si trovano:

PIALLA A SPESSORE Minimax Formula sp1	€ 1.000,00
BUCATRICE A PUNTA fimar as 16	€ 150,00
CENTRO DI LAVORO cms km 48-r8-rr	€ 5.000,00
SEGA A NASTRO	€ 500,00
SISTEMA ASPIRAZIONE	€ 250,00
REPARTO MANUTENZIONE	€ 940,00
PRESSA A CALDO PER IMPELLACCIATURA	€ 3.500,00
	€ 11.340,00
IVA 22%	€ 2.494,80
TOTALE FATTURA	€ 13.834,80

2/678

INSIDE SRL
 Via C. Goldoni, 66
 00042 Lavinio Stazione – Anzio (Rm)
 Cod.fisc. 04466821008 P.IVA 0466821008
 Tel. / Fax 069626646 – 0696198115
 PEC: cpo3.2012velletri@pecfallimenti.it

Spett.Le
 Giovecar s.r.l.
 Via Montegiove Vecchio, 4
 00075 Lanuvio (RM)
 P. IVA 08250241008

N. Fattura 2/2018		Data fattura 20/02/2018		
Descrizione		Sc:	Imponibile	Imposta
Vi rimettiamo fattura relativa alla vendita dei seguenti beni:		Bonifico bancario	1.200,00	264,00
- cod. 447 Armadio in ferro;			500,00	110,00
- cod. 478 Bancale pannelli in legno;			600,00	132,00
- cod. 444 Hyundai Galloper			1.000,00	220,00
- cod. 468 Imbarcazione Tiburon;			2.000,00	440,00
- cod. 467 Imbarcazione matr. 1694426;			1.000,00	220,00
- cod. 466 Imbarcazione IT NDSMF016J304;			600,00	132,00
- cod. 451 Carrello trasporto barca marca Balbi;			150,00	33,00
- cod. 482 Lampade per illuminazione industriale;				
Iva 22%	Imposta	IVA 22%	Totale imponibile	7.050,00
	€ 7.050,00			1.551,00
			Totale fattura	8.601,00

INSIDE SRL
 Via C. Goldoni, 66
 00042 Lavinio Stazione – Anzio (RM)
 Cod.fisc. 04466821008 P.IVA 0466821008
 Tel. / Fax 069626646 – 0696198115
 PEC: cpo3.2012velletri@pecfallimenti.it

1/

Spett.Le
Giovecar s.r.l.
 Via Montegiove Vecchio, 4
 00075 Lanuvio (RM)
 P. IVA 08250241008

N. Fattura 1/2018		Data fattura 20/02/2018		
Descrizione		Sc:	Imponibile	Imposta
Vi rimettiamo fattura relativa alla vendita dei seguenti beni:		Bonifico bancario		
- cod. 512 Impianto Prod. Finestre unicontrol;			12.000,00	Esente
- cod. 1470 Multilame Cosmec SMB 200;			14.000,00	Esente
- cod. 1469 Scorniciatrice			13.000,00	Esente
% Iva		Imposta	Totale imponibile	39.000,00
Esente ex art 8 DPR 633/72		39.000,00	Iva esente	0,00
			Totale fattura	39.000,00

INSIDE SRL
Via C. Goldoni, 66
00042 Lavinio Stazione – Anzio (Rm)
Cod.fisc. 04466821008 P.IVA 0466821008
Tel. / Fax 069626646 – 0696198115
PEC: cpo3.2012vellettri@pecfallimenti.it

6/717

Fattura nr.
8 30-11-2018

del Cliente
INDUSTRIAL AUCTIONS srl
Via Nettunense 440
p.iva 13656581009
00041 Albano Laziale (RM)

Cod. articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo uni.	Sc.	Importo	Iva
	Pala cingolata Caterpillar 941 b cod 5410	1	€ 2.000,00		2.000,00	22%
					Imponibile	2.000,00
					Imposta IVA	440,00
TOTALE FATTURA					€	2.440,00

Modalità di pagamento: BONIFICO BANCARIO

3/711

INSIDE SRL
 Via C. Goldoni, 66
 00042 Lavinio Stazione - Anzio (Rm)
 Cod.fisc. 04466821008 P.IVA 0466821008
 Tel. / Fax 069626646 - 0696198115
 PEC: cpo3.2012velletri@pecfallimenti.it

Fattura	nr.	del Cliente
3	30-10-2018	INDUSTRIAL AUCTIONS srl Via Nettunense 440 p.iva 13656581009 00041 Albano Laziale (RM)

Cod. articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo uni.	Sc.	Importo	Iva
	CABINA PRESSURIZZATA-IMEA-H16C	1	€4.000		4.000,00	22%
	PRESSA PIEGATRICE -LVD-PPEB 220-42	1	€20.100		20.100,00	22%
	MAPPAMONDO-	1	€800		800,00	22%
	SATINATRICE-SANDINGMASTER-	1	€500		500,00	22%
	VERNICIATRICE-	5	€10		50,00	22%
	PUNZONATRICE IDRAULICA-IMS-HY110	1	€2.500		2.500,00	22%
	CURVATUBI-ERCOLINA-TOP BENDER	1	€1.500		1.500,00	22%
	CALANDRA-COMAC-305CN3.3V	1	€3.000		3.000,00	22%
	CURVATRICE-COMAC-CA03	1	€2.500		2.500,00	22%
	TRONCATRICE-BIANCO-370 SA	3	€500		1.500,00	22%
	TRAPANO A COLONNA-SERRMAC-TCS40	1	€200		200,00	22%
	ASPIRATORE FUMI-FUTURE-EUROPA 92	1	€150		150,00	22%
	TRAPANO A COLONNA-SERRMAC-TCO28	1	€500		500,00	22%
	SALDATRICE-TECNA-4607N	1	€350		350,00	22%
	GHIGLIOTTINA IDRAULICA-LVD-HST-C 8/40	1	€10.001		10.001,00	22%
	SCANTONATRICE-IMAC-VA200 6B	1	€2.000		2.000,00	22%
	PRESSA PIEGATRICE-LVD-PPEB 220-42	1	€18.050		18.050,00	22%
	ASPIRATORE INDUSTRIALE-EMMEGI-MG4	1	€600		600,00	22%
	PRESSA ECCENTRICA-IMS-80-RE	1	€6.000		6.000,00	22%
	TORNIO CNC-OMG ZANOLETTI-CNA	1	€9.000		9.000,00	22%
	TAVOLI DI APPOGGIO-	4	€100		400,00	22%
	TRONCATRICE CON PIANO LAVORO-EMMEGI-SCA 550	1	€750		750,00	22%
	TRAPANO A COLONNA-SERRMAC-TC 028	1	€500		500,00	22%
					Imponibile	84.951,00
					Imposta IVA	18.689,22
TOTALE FATTURA					€	103.640,22

Modalità di pagamento: BONIFICO BANCARIO

INSIDE SRL

Via C. Goldoni, 66

00042 Lavinio Stazione - Anzio (Rm)

Cod.fisc. 04466821008 P.IVA 0466821008

Tel. / Fax 069626646 - 0696198115

PEC: cpo3.2012vellettri@pecfallimenti.it

4/712

Fattura	nr.	del Cliente
4	30-10-2018	INDUSTRIAL AUCTIONS srl Via Nettunense 440 p.iva 13656581009 00041 Albano Laziale (RM)

Cod. articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo uni.	Sc.	Importo	Iva
	CALIBRATRICE-LEVIGATRICE-VIET-333/D EL	1	€7.500		7.500,00	es
	SATINATRICE -TAGLIABUE-TAG CRT 1P23 KS	1	€6.500		6.500,00	es
	GIUNTA/RICE IMPIALLACIATURA-CASATI MACCHIN	1	€500		500,00	es
	BISELLATRICE-BOTTERO-910b	1	€6.000		6.000,00	es
	BISELLATRICE-BOTTERO-814 BCS	1	€4.500		4.500,00	es
	LUCIDACOSTE-OMGM BELLANI-SUPERMODULO	1	€8.000		8.000,00	es
	Compressore-Kaesar-Dsd 171	1	€3.000		3.000,00	es
	Compressore-Kaesar-Bsd 81	1	€3.000		3.000,00	es
	Accessori per escavatore-Vari-	1	€600		600,00	es
	Martello demolitore-Atlas copco -Hb3000	1	€8.500		8.500,00	es
	PIATTO FUSORE	1	€500		500,00	es
					Imponibile	48.600,00
					Imposta IVA	Es iva art 58 dl 331/93
TOTALE FATTURA					€ 48.600,00	

Modalità di pagamento: BONIFICO BANCARIO

INSIDE SRL
 Via C. Goldoni, 66
 00042 Lavinio Stazione – Anzio (Rm)
 Cod.fisc. 04466821008 P.IVA 0466821008
 Tel. / Fax 069626646 – 0696198115
 PEC: cpo3.2012velletri@pecfallimentl.it

7/718

Fattura nr.
 7 30 11 2018

del Cliente
INDUSTRIAL AUCTIONS srl
 Via Nettunense 440
 p.iva 13656581009
 00041 Albano Laziale (RM)

Cod. articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo uni.	Sc.	Importo	Iva
	Tettoia rimovibile Cod 5412	1	€ 15.000,00		15.000,00	22%
	Forno Elettrico monostrato Italforni VTR 300	1	€ 3.500,00		3.500,00	22%
					Imponibile	18.500,00
					Imposta IVA	4.070,00
TOTALE FATTURA					€	22.570,00

Modalità di pagamento: BONIFICO BANCARIO

INSIDE SRL

Via C. Goldoni, 66

00042 Lavinio Stazione - Anzio (Rm)

Cod.fisc. 04466821008 P.IVA 0466821008

Tel. / Fax 069626646 - 0696198115

PEC: cpo3.2012vellettri@pecfallimenti.it

5/13

Fattura nr.
5 30-10-2018

del Cliente

INDUSTRIAL AUCTIONS srl
Via Nettunense 440
p.iva 13656581009
00041 Albano Laziale (RM)

Cod. articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo uni.	Sc.	Importo	Iva
	LINEA DI TRONCATURA-CURSAL-TRV 500	1	€5.500		5.500,00	es
	PRESSA A CALDO-COLOMBO-HPC/ 8/160	1	€4.000		4.000,00	es
	MULTILAME-COSMEC-SM 400	1	€6.000		6.000,00	es
	SCORNICIATRICE-WEINIG-UNIMAT 23 E	1	€19.000		19.000,00	es
	TRONCATRICE DOPPIA TESTA-OMGA-TRN28N	1	€3.000		3.000,00	es
	TAVOLI DI ASPIRAZIONE--	1	€1.100		1.100,00	es
		1				
		1				
		1				
		1				
					Imponibile	38.600,00
					Imposta IVA	Es iva art 8 dpr 633/72
TOTALE FATTURA					€	38.600,00

Modalità di pagamento: BONIFICO BANCARIO